Scarico bagni Classic fl adesiva DN 50, laterale, Griglia a feritoie, K 3

Descrizione

(i} KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 40150.90
GTIN (EAN): 4026092028872
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e Altezza chiusura antiodore: 50 mm
e Guarnizione a labbro fissata sul corpo base
e Sistema 100 - sistema modulare

Lo scarico per bagni Classic € adatto al drenaggio del pavimento all'interno. Lo
scarico in ABS é dotato di un rialzo regolabile in altezza telescopicamente in
materiale plastico, di una chiusura antiodore estraibile e di una guarnizione
resistente al montaggio. Flangia adesiva e contro-flangia per il serraggio di pellicole
di PVC (isolamento anti-vapore) o per le tenute alternative (trama a favo

supplementare necessaria) incluse.

Variante
Guarnizione termosaldata sul rialzo:

Guarnizione termosaldata sul corpo base:

Classe di esposizione all'acqua a norma 18534-1
(fino al valore indicato compreso):

Altezza dell’acqua di sbarramento:

Capacita di scarico (/s) con 20 mm di accumulo
di acqua:

Caratteristiche generali
Norma:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Chiusura antiodore:

Dimensioni

Possibilita di regolazione in altezza:
Peso netto:

Peso lordo:

Dimensione di installazione - larghezza:
Dimensione di installazione - lunghezza:
Tipo diregolazione in altezza:

Flangia adesiva (adatta come barriera contro
l'umidita)

Flangia adesiva (adatta come barriera contro
l'umidita)

W3-l

50 mm
0,8

EN 1253-1
50

50 mm
incluso

20-60mm

0,83 kg

1,07 kg

350 mm

350 mm

rialzo telescopico
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Lunghezza:

Larghezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base
Numero di uscite:
Materiale corpo base:
Tipo di bocchettone:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:
Materiale della copertura :

(i} KESSEL

332 mm
332 mm
390 mm
190 mm
310 mm

1
ABS
laterale

Griglia a feritoia
Acciaio inox 14301

Colore della copertura: argento

Larghezza della copertura: 100 mm

Lunghezza della copertura: 100 mm

Superficie: Acciaio inox lucidato
Materiale del telaio: ABS

Blocco: posato

Classe di carico: K3 (EN1253-1)
Larghezza del telaio: 107 mm

Lunghezza del telaio: 107 mm

Forma rialzo: angolare

Materiale del rialzo: ABS
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